TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM PHÒNG KHẢO THÍ & ĐBCLĐT

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HƯỚNG DẪN
Về nộp hồ sơ đăng ký dự tuyển trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2021

1. Thí sinh đăng ký dự tuyển download Phiếu dự tuyển và Phiếu đăng ký học BSKT tại website utc.edu.vn/ Tuyển sinh/ Sau đại học; khaothi.utc.edu.vn; (Phiếu dự tuyển thí sinh in 1 tờ 2 mặt, nếu thí sinh làm Phiếu dự tuyển nhiều tờ phải đóng giáp lai giữa các tờ).

2. Hoàn thiện hồ sơ theo mục 7 Thông báo số 889/TB-ĐHGTVT ngày 09/11/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học GTVT về việc tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2021.

3. Sau khi hoàn thiện hồ sơ thí sinh đăng ký dự tuyển theo 02 hình thức:

- Nộp hồ sơ trực tiệp tại Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.209 nhà A9), Trường Đại học GTVT, số 3 Phố Cầu Giấy, Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội.

- Gửi hồ sơ qua đường bưu điện theo địa chỉ: Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng đào tạo (P.209 nhà A9), Trường Đại học GTVT, số 3 Phố Cầu Giấy, Láng Thượng, Đống Đa, Hà Nội.
(Để tránh việc hồ sơ phải sửa chữa, làm lại nhiều lần, trước khi nộp chính thức thí sinh chụp ảnh toàn bộ hồ sơ và gửi đến hộp thư điện tử Khaothi_DBCLDT@utc.edu.vn để được tư vấn).

4. Thời gian nộp hồ sơ, đăng ký và học bổ sung, học ôn tập, thi tuyển, các mức thu dịch vụ tuyển sinh, học phí, các thông tin cần thiết thí sinh xem tại Thông báo số 889/TB-ĐHGTVT ngày 09/11/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học GTVT về việc tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2021 (website utc.edu.vn/ Tuyển sinh/ Sau đại học; khaothi.utc.edu.vn).
5. Mọi thắc mắc cần giải đáp, thí sinh liên hệ các số điện thoại 024.37606352; 0979389372 (trong giờ hành chính)./.

          Hà Nội, ngày 12 tháng 11 năm 2021
    TRƯỞNG PHÒNG KHẢO THÍ &ĐBCLĐT

            (Đã ký)
      PGS.TS. Nguyễn Thị Hòa